
 

Verksamhetsberättelse Junior- och seniorgruppen 2023–2024 

 
Åkartrupp  

D 17-18 Ester Strand, Kajsa Ekenberg  

D 19-20 Emilia Eriksson, Emma Bengtsson  

D 21 Johanna Hagström, Lisa Jonsson  

H 17-18 Eddie Gustafsson, Isac Berglund, Malte Hendén, Leo Reinholdsson 

H 19-20 Adam Dahlgren, Edvin Högman, Filip Berglund, Melker Hendén, Simon Claesson  

H 21 Axel Isacsson, Hugo Sjögren, Linus Nygren, Olle Andersson  

 

Försäsongen  

Truppen genomförde under sommar/höst tre barmarksläger på hemmaplan där det var mycket bra 

uppslutning. 4 dagars träning per gång under Sportchef Hanna Falks ledning gav en bra grund att 

bygga vidare på mot vintern.  

I slutet av september genomfördes också läger för föreningens äldre juniorer och seniorer i Torsby 

med skidåkning i tunneln blandat med barmarkträning.  

Juniorer var sedan i ett par omgångar i Idre på snöläger för att skaffa sig en bra grund innan säsongen 

startade. Seniorerna valde olika upplägg för sina läger beroende på sin träningsmiljö. 

  

Tävlingssäsongen  

Fokus och huvudmål inför säsongen har för föreningens seniorer varit att delta i Ford Smart Energy 

Cup samt SM-tävlingar i Boden.  

För juniorerna väntade en riktig höjdpunkt då de fick uppleva att köra ett JSM på hemmaplan i 

Ulricehamn.  

Tävlingssäsongen började med en premiärhelg redan i mitten av november uppe i Gällivare. Sedan har 

föreningens åkare har varit väl representerade på samtliga större tävlingar ända fram till den slutliga 

SM-finalhelgen i Sollefteå i början av april.  

Värt att notera från säsongen är särskilt att UIF blev 5a totalt i klubbkampen där man räknar ihop 

poäng från samtliga cup-tävlingar, detta före klubbar som Piteå elit och Falun-Borlänge.  

 

Junior  

 

 
 

Foto: Emilia Eriksson har haft en fin säsong med en total nionde plats i Bauhaus Cup.  



 

Föreningen har under säsongen haft en stor juniortrupp med 13 åkare som deltagit i samtliga Bauhaus-

cup tävlingar.  

På Junior-SM i Ulricehamn tog UIF brons i lag H19-20, Simon Claeson blev 4a i sprinten och Melker 

Hendén blev 5a på 10 km.  

I Bauhaus Cup hade föreningen hela 28 st Topp 10-placeringar individuellt och i den totala cupen 3 st 

Topp 10-placeringar. Melker Hendén 8a, Emilia Eriksson 9a och Simon Claesson 10a.  

Nivån i truppen höjs hela tiden och UIF får nu anses som en av de klubbar som har starkast trupp på 

juniorsidan i Sverige.  

 

 

Senior  

Bland övriga seniorer har föreningen ett ungt lag med ambitiösa åkare på väg upp där Johanna 

Hagström är den mest meriterande åkaren. Johanna ingår i Svenska A-landslaget där konkurrensen är 

stenhård.  

Johanna har många topp-10 placeringar i världscupen i sprint med två fjärdeplaceringar som bästa 

resultat. Hon har också bla vunnit sprinten i Falun som ingår i Ford Smart Energy Cup.  

 

Herrarna gjorde en fin SM-stafett och blev 10a bland 30 lag. I 5-milen på SM gjorde åkarna en bra 

laginsats där föreningen hade tre åkare topp-35 och de blev 6a i lagtävlingen.  

Flera åkare tog också poäng i Ford Smart Energy Cup vilket man får om man är topp 30.  

Bästa placeringen fick Linus Nygren i Falun där han blev 17e i 10 km klassiskt. Föreningen har också 

haft åkare på Skandinavisk Cup både i Finland och Norge.  

 

 
Foto: UIF’s stafettlag i H 21 som blev tia på SM. Axel, Linus, Olle.  

 

 

Långlopp  

Andreas Svensson blev 3a i den svenska långloppscupen 157XCC Originals. Andreas vann 2 av 5 

tävlingar. I Vasaloppet blev Pierre Hallin bästa UIF åkare med en 103e plats. Mer om långlopps i 

deras egen verksamhetsberättelse.  

 

 

UIF Skidor  

Owe Isacsson  

Junior & Senior 


